
WE ARE
ULTRASONICS.

Z A O S T Ř E N O  N A  S Y S T É M

Modul pro horní švy:  
MS sonxSYS SEAL pouch

Požadavky na svařování fólií, zejména v potravinářském 
sektoru, jsou vysoké. Díky ultrazvukovému modulu  
MS sonxSYS SEAL pouch vám MS zaručí precizní řešení 
pevných a sloupnutelných švů pro horní švy na sáčcích  
s trojstranným a čtyřstranným švem a pro stojaté sáčky, 
a to jak pro aplikace s fóliemi, tak také s papírovými 
kompozity a netkanými textiliemi. Elektropneumaticky 
poháněný modul je doplněn plně digitálním generátorem 
kontinuálního zvuku MS sonxGEN, oscilační konstrukcí a 
kovadlinkou.

Modul pro svařování horních švů hlavy lze použít v růz-
ných provedeních. Lze integrovat různé varianty balicích 
systémů – např. VFFS (vertikální systém form-fill-locking) 
nebo HFFS (horizontální systém form-fill-locking).

11
22

/2
,2

00
,1

70
-0

1

VAŠE VÝHODY
  Kompaktní, snadno integrovatelný modul, rozmanité možnosti 
nastavení a vyrovnání, vhodný pro wash-down

  Možnost modulární dodávky od jednotlivé komponenty až po 
kompletní systém

  Druhově čistá recyklace svařených obrobků (u jednomateriá-
lových obalů), protože jsou spoje bez lepidel a rozpouštědel

  Technologie šetrná k životnímu prostředí je energeticky účin-
nější a rychlejší ve srovnání s termickými procesy, standardy 
Průmysl 4.0 v komunikaci

  Reprodukovatelná kvalita svařování pomocí snímače vzdálenosti 
pro kontrolu mezery a vypnutí při kontaktu

  Žádný tepelný účinek na balený produkt, a také, díky studeným 
svařovacím nástrojům, výrazně snížené smrštění fólie

  Optimálně vhodné také pro nové vícevrstvé monolamináty

  Dokonce i v případě znečištěné těsnicí plochy je možné  
dokonalé uzavření

  Flexibilní design švů a minimální přesahy švů



PŘÍKLADY APLIKACÍ

D E S I G N  Š V Ů

Kusová náplň: 
   Ořechy
 Dekorace
 Salámové tyčinky
 Strouhaný sýr
 Čaj
 Sušené ovoce
 Nudle

Prášková náplň: 
   Sůl
   Prací prášek
   Koření
   Polévky
   Omáčky

Pastová náplň: 
   Smoothie
   Vlhké krmivo pro 

zvířata
  Potravinové doplňky

Vláknité výplňové materiály: 
 Kysané zelí
 Červené zelí
 Saláty

Tekutá náplň: 
   Nápoje
   Kávový nápoj
   Oleje
   Šťávy

Trojstranně zatavené obaly Stojatý sáček

DATA A FAKTA
Pracovní frekvence 35 kHz, 30 kHz, 20 kHz
Výkon 1000 W, 2000 W, 4000 W špičkový výkon
Svařovací síla 250–1100 N
Zdvih 50 mm a 100 mm
Pohon elektropneumatický, servoelektrický
Parametrizace Amplituda, síla
Kontrola procesu Výkon
Hmotnost modulu cca 30 kg
Rozměry (ŠxVxD) 100 mm x 252 mm x 673 mm
Poloha instalace vodorovně
Materiál sonotrody Titan (povlakovaný)
Pracovní nástroj Vyměnitelné ,Titan (povlakovaný), ocel (kalená)

OPCE
Software MS sonxANA Rychlá analýza a parametrizace na místě na tabletu nebo notebooku v prostředí Windows
Rozhraní ProfiNet I/O, EtherNet I/P, EtherCAT

VA R I A N T Y

Jeden modul Několikanásobný modul (libovolně rozšířitelný)

MS Ultraschall Technologie GmbH   Karlstraße 8–20   78549 Spaichingen   Nĕmecko   Telefon +49 7424 701-800   E-Mail vertrieb@ms-ultrasonic.de   Internet www.ms-ultrasonic.cz


